

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司 关于终止 2021 年度非公开发行 A 股股票事项 召开投资者说明会的修订公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3 月 17 日在指定媒体披露了《关于终止 2021 年度非公开发行 A 股股票事项召开投资者说明会的预告》（公告编号：临 2022-016 号），现将有关信息修订如下：

修订前内容：

1、说明会召开的地点

会议召开地点：上海证券交易所“上证 e 互动”网络平台
(<http://sns.sseinfo.com>)

2、投资者参加方式

投资者可在上述规定的时间段内登录上海证券交易所“上证 e 互动”平台，与公司进行互动交流和沟通，公司及相关人员将及时回答投资者提问。

修订后内容：

1、说明会召开的地点

会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心 (<http://roadshow.sseinfo.com>)

2、投资者参加方式

投资者可在上述规定的时间段内登录上海证券交易所上证路演中心 (<http://roadshow.sseinfo.com>)，与公司进行互动交流和沟通，公司及相关人员将及时回答投资者提问。

除上述信息修订外，公司终止 2021 年度非公开发行 A 股股票事项投资者说明会的召开时间、召开方式等其他事项均保持不变。

特此公告。

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司董事会

2022 年 3 月 22 日